Revolutionary Technology
無希釈ハイソリッドクリヤー
対応スプレーガン
KIWMAIシリーズに無希釈ハイソリッドクリヤーに対応した「KIWAMI-1-16B12」を
新たにラインナップ。ノズル口径に1.6mmを採用し、大吐出量かつ高微粒化を実現。
NEW
友達追加
※フリーダイヤル　※携帯電話からもご利用いただけます。
PERFORMANCE
敢えての1.6
もう1ステージ上の仕上がり
KIWAMIγϦʔζʹແكऍϋΠιϦουΫϦϠʔʹରԠͨ͠
ʮKIWAMI-1-16B12ʯΛ৽ͨʹϥΠϯφοϓʹՃ͍ͨ͠·͠ ͨɻ
ඍཻԽੑʹΑΓ塗ഽͷίϯτϩʔϧ͍ߴύλʔϯͱ͍
͘͢ߴʹΛඈ༂తޮۀ࡞、Ͱきʹࡏ͕ࣗ Δ͜ͱ͕Ͱき·͢ɻ
Լهは無希釈ハイソリッド塗料に見立てた試験塗料ʹͯ、ػߦݱछʮKIWAMI-1-14B8ʯͱͷੑൺֱςετࣸਅͰ͢ɻ
ᾜߴ  粘度ʹରԠͰきΔП1.6ᶱܘޱ
ᾝ େుग़ྔͰ͋Γͳ͕らߴඍཻԽΛ࣮ݱ
ᾞ ै དྷΑΓ͍खؾۭݩѹ力ઃఆʹΑΔߴ塗ணޮ
ᾟ େύλϯ、ϑϥοτˍϫΠυ
30%
20%
10%
0%
2：1 5：1 10：1
塗
料
希
釈
率
混合率（主剤：硬化剤）
KIWAMI-1-14B8
KIWAMI-
1-14B2
RT Clear（KIWAMI-1-16B12）塗装条件 KIWAMI-1-14B8
クリヤー
ブロック塗装時
塗料調節ツマミ開度
ύλϯ調節ツマミ
खؾۭݩѹ力
ਧڑ
全閉から3回転開き
全開
0.18MPa
180mm
ɿ
ɿ
ɿ
ɿ
クリヤー
ボカシ剤塗装時
塗料調節ツマミ開度
ύλϯ調節ツマミ
खؾۭݩѹ力
ਧڑ
全閉から3回転開き
全開
0.05MPa
100mm
ɿ
ɿ
ɿ
ɿ
ੑ
20mm
20mm 20mm
20mm
SPEC ༷
275mm 220mm
170mm 130mm
SELECTION CHART
クリヤーコート
形式 塗料供給
方式
塗料ノズル
口径
Φmm
適用空気
キャップ
推奨使用条件 空気
使用量
l/min
パタン開き
mm
吹付距離
mm
質量
g吹付空気圧力
MPa
塗料噴出量
ml/min
KIWAMI-1-16B12 重力式 1.6 B12 0.18 155 220 275 200 290
※塗料調節ツマミは全閉から 3 回転開き、塗料粘度 15 秒 /NK-2